3ATBEPIXEHO
Haka3 MiHicTepcTBa hiHaHCiB YKpaiHn

3aTBepAKEHWI B CyMi LWICTb MiNbIAOHIB
BICIMCOT 4OTUPY TUCAYI YOTUpUCTa

TPUAUATL TPUBEHD,
(cyma cnosamu i uudpamm)

6 804 430,00

HavyanbHUK Bifjaw iy/,0CBITU

('TAV B.A.K03bMeHUYYyK
(nigrmmey (imiyiamm i npissuLue)
01,01.2019
(umncno, micsup, pik) M1

KOLWTOPUC Ha 2019 pik
Topiscbkoi O W |-111 cT.
(iHavBiLyanbHWIA)

2143554

(koa 3a EAPMOY Ta HaliMeHyBaHHA 60 4XETHOT yCTaHOBM)

KociBcbkoro palioHy IBaHo-®paHkiBCbKOT 06nacTi
(HalimeHyBaHHA MicTa, paitoHy, o6nacTi)

BUA GHOKETY: MiCLLEBUiA,AepXKaBHUIA

KOZ Ta Ha3Ba BifoMuoi Knacugikalii BUAATKIB Ta KpeauTyBaHHA 06

KOf, ra HasBa NporpamMHoi Knacudikayii BUAATKIB Ta KPeanUTyBaHHS AepXXaBHOTO 6I0MKETY

0611 020 (HagaHHA 3aranbHOI cepefiHbOT OCBITM HaBY&/IbHUMU 3aKnafamMun (B T.4 LUKOMOK-AUTAYUM CALKOM,iHTEpPHATOM
npW WKoni),cnewianizoBaHMMK LLKOAAMK,NiLEAMU,FiMHa3isMuU,Koneriymamm

//aiim enyBaHus

1
HAAXOAOXEHHSA -ycboro
HaIX0omKeHHs KOLLITIB i3 3ara/ibHOro hoHAy 6romKeTy
HazxomkeHHs KOLUTIB i3 criewjianbHOro oHAy OHOMKeTY, Y T.u.
- Hafgxof>KeHHs Bif nnaTu 3a nocayra, Wo Hafaw ThCA GIOAXKETHUMM
ycTaHoBamu 3rifHo i3 3aKOHOAABCTBOM
MnaTa 3a nocnyru, Wo Hagaw Thca GOA>XKEeTHUMU yCT aHoBaMm 3rifHo 3 ix
OCHOBHOI0 AifANbHICT IO
Hapaxoa>keHHs 610A>KeTHUX yCTaHoB Bif A0faTKOBOT (rocnofapcbKot)
0iAnbHOCT i 1
MnaTa 3a opeHAy MaitHa 60 4>XKeTHNUXYCTaHOoB
Hapgxof><eHHa 604> eTHUXYCTaHoB Bif peanizalii BycTaHOBNEHOMY
nopaaky maiiHa .(kpiMm Hepyxomoro maiiHa)
(po3nicatu 3a nigrpynamm)
- [HWi g>kepena BNaCHMX HAAXOA>K eHb 60 >KEeTHUX yCTaHoB
BnarofiiHi BHeCKN, rpaHTu Ta fapyHKn
KowTw, Wwo oTpumMyoTh 6I0AXKEeTHI yCTaHOBM Bif NignpuemMcTs,
opraHisauiif, isn4yHux oci6 Ta Bif iHW KX 6IOA>XKETHUX yCTaHoB Ansa
BMKOHAHHSA LiNboBKUX 3aX0fiB
Kow T, Wo oTpuMyloTh BULLi Ta npodeciiHo-TexHi4Hi HaBYanbHi 3aknaau Bif
PO3MiLLEHHSA Ha 0eN03MTax TUMYACOBO BiNbHUX GIOAXKETHUX KOLWTIB, OTPUMAHNX
3a HaflaHHA nNnaTHUX NoCAyr, AKWO TaKTI 3aknagaMm 3akoHOM HajaHo BIANOBIAHE
npaso
(po3nucatu 3a nigrpynamm)
iHWi HaAXOAXKEHHS, Y T.u.
iHWi goxoau (po3nucaTy 3a kogamn Knacudikauii 4oxogis 6104>KeTy)
(iHaHcyBaHHA (po3nucaTy 3a Kogamu knacudikalii piHaHCyBaHHA
6t04>KeTy 3a Tunom 60prosoro 30608'A3aHHA)
NoBePHEHHS KpeanTiB Ao 60A>KeTy (po3nucaTn 3a Kofamu nporpaMmHoi
Knacuikalii BMAaTKIB Ta KpeauTYyBaHHA Glog>KeTy, knacudikayii
KpeauiHyBaHHA 6l04>KeTY)
BUAATKWN TA HAJAHHSA KPELWTIB -ycboro

MoTouHI BUAATKU
Onnata npaw i HapaxyBaHHA Ha 3apo6iTHY nnaty
Onnata npawi i
3apo6iTHa nnata
poLLoBe 3a6e3114eHHS BiliCbKOBOC/Y>KO0BLIIB
HapaxyBaHHs Ha onnaty npawi
BukopucTaHHs ToBapiB i nocyr
MpeameTn, Matepianu, 0611agHaHHsA Ta iHBEHTap

Yeb0ro Ha pik OP")
. o PA30OM
Kog SaransHAl hoHt CrieLianbHA
oy
2 3 4 5
X 6 803 730.00 700.00 6 804 430,00
X 6 803 730.00 X 6 804 430,00
X - 700,00 -
25010000 X 700.00 X
25010100 X - X
25010200 X 350,00 1 x
25010300 X X
25010400 X 350,00 X
X X
25020000 X X
25020100 X X
25020200 X - X
25020300 X - X
X
X - Mci
X - X
X - X
X * X
X 6 803 730.00 700.00 6804 430,00
2000 6803 730.00 700.00 6804 430,00
2100 6 127262,00 - 6127262,00
2110 - .-
2111 5 022 346.00 - 5022 346,00
2112 - - I -
2120 1104 916.00 - 1 104 916.00
2200 676 468.00 700.00 677 168,00
2210 15 070.00 700.00 15 770,00



MefyKaMeHT Ta Nepes's3yBasibHi MaTepianv

MpoayKTn Xapyi/BaHHs

Onnata nocnyr (KpiMm KOMYHabHWX)

Bugatkv Ha BifipspKeHHs

Buvpatku Ta 3ax0u CrieLiaibHoro MpysHavueHHs

Onnata KOMyHa/lbHUX MOCyr Ta eHeproHociiB

0 nnara TennonocTa4amHs

Onnara BoJOMoCTa4aHHs Ta BOJOBIABEEHHS

Onnata enekTpoeHeprii

Onnara NpypogHoro rasy

Onnata IHWMX eHeproHociiB

[ocnimkeHHs i po3pobku, OKpemi 3axoay Mo peanisauii AepXaBHUX

(perioHanbHKX) Nporpam

JocnimpxeHHs | po3pooKK, OKpeMi 3aX0au PO3BUTKY M0 peanisaLlii AepaBHINX

(perioHasnbHKX) Mporpam

OkpeMmi 3aX0aun Mo peanisaLii AepXxaBHYX (perioHanbHUX) Nporpam, He

BifjHeCeHi 10 3aX0fiB PO3BUTKY

O6cnyrosysaHHs 60prosux 30008's3aHb

O6cnyrosyBaHHs BHYTPILLHIX 60proBux 30608'A3aHb

O6cnyrosysaHHs 30BHILLIHIX 60proBux 30608'A3aHb

[MoTouHI TpaHcthepTn

Cybeugii Ta MoTouHi TpaHCthepT NigNpreMcTBam (YCTaHOBaM, OpraHisaLlisam)

MoTOuHI TpaHC(epTy opraHam AepXXaBHOM0 YNpaB/iHHS IHLLUMX PIBHIB

MoTouHi TpaHchepTy ypsdam IHO3EMHUX AepXKaB Ta MDKHApPOLHUM

opraHisaisam

CouianibHe 3a6e3rneyeHHs

Bunnara nexcii} i fonomoru

CruneHgii

IHWi BUNMATU HaCeneHHIo

IHLWI NOTOYHI BUAATKU

KanitanbHi BAoaTikA

MprabaHHs OCHOBHOIO Kanitany

MpuabaHHs 06nafHaHHs | NpeaMeTIB LOBIrOCTPOKOBOIO KOPVCTYBaHHS

KanitanbHe 6yaiBHULTBO (MpUAGaHHS)

KanitanbHe 6yaiBHULTBO (NPUAGaHHS) XUTNa

KanitanbHe 6yaiBHULTBO (NpuAGaHHA) iHLLIMX 06'EKTIB

KanitanbHuiA peMoHT

KaniTa/ibHWiA peMOHT YUTN0BOrO (hoHAY (MPUMILLEHB)

KaniTasbHWiA peMOHT iHLLMX 06'EKTiB

PekoHCTpyKLis Ta pecTaspaLlis

PeKoHCTPYKLs YXMTN0BOrO hoHay (MPUMILLEHb)

PekoHCTpyKLis Ta pecTaBpalisi iHLLMX 06'eKTiB

PecTaBpaLlisi nam'aToK KynbTypu, iCTOPIT Ta apXiTekTypy

CTBOpeHHs fiepXKaBHMX 3anacis i pesepsiB

MpnabaHHA 3emni Ta HevaTepia/bHVX akTVBIB

KanitarbHi TpaHcthept

KaniTanbHi TpaHchepTy nignpueMcTsam (ycTaHOBaM, OpraHisaLism)

KaniTanbHi TpaHCchepTy opraHam AepXKaBHOro YrpaBniHHS iHLLMX PiBHIB

KaniTanbHi TpaHChepTy ypsgam iHO3eMHUX JepXKaB Ta MidKHapOaHUM

opraHisaLisim

KaniTanbHi TpaHCchepTW HaceneHHo

HafiaHHA BHYTPILIHIX KpeauTiB
MafaHHA KpeauTiB opraHaMm [epXxaBHOro YrpasniHHSA iHLLMX PiBHIB
HafaHHa KpeauTiB NignpueMcTBam, yCTaHOBaM, OpraHisaLliam
HafaHHsA iHLLIMX BHYTPILHIX KpeauTis

HapgaHHSA 30BHIWHIX KpeguTiB

Hepo3nogineHi B1aaTku

* Cyma npocTaB/isieTecs 3a KOAOM BifMoBiAHO A0 Knacudikalil KpeaUTyBaHHA GIOLKET) Ta He
BpaxoByeTbCs Y pAaK\i "HAAXOIXKEHHS - ycboro™

KepiBHMK
ExkoHOMUM
01l 01.2019
(uncno, micsiub, pik)
Mn*

2220
2230
2240
2250
2260
2270
271
2272
2273
2274
2275
2280

2281
2282

2400
2410
2420
2600
2610
2620
2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100
3110
3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200
3210
3220
3230

3240
4110
4111
4112
diya
41>0

550,00

76 332,00
7500.00

9 341,00
567 578,00
526 721.00

40 857.00

550,00

- 76 332,00
- 7500,00
- 9 341,00

- 567578,00
- 526 721,00

- 40 857,00

B.A.YekiT
(iHiyiann i npissuie)

H.M.Kymnuk

(iHiyiann i npissuie)

** 3aM0BHIOETLCA PO3NOPAAHUKAMU HXKYOTO PiBHS, KPIM FONIOBHUX PO3NOPAAHWKIB Ta HaLiOHAlbHUX BULLMX HABYA/bHUX 3aKNajiB, AKUM 6e3nocepe/jHbO BCTAHOB/EH NPU3HAYEHHS Y

[iepXKaBHOMY GrofpKeTi



